ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐỨC HUỆ

Số:           /TB-UBND

               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                  Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

                        Đức Huệ, ngày         tháng 01  năm 2021

THÔNG BÁO
Công nhận kết quả trúng tuyển công chức cấp xã năm 2020

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06 tháng 11 năm 2019 của
Bộ Nội vụ, hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và
người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố.

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2021 của
UBND huyện Đức Huệ, về việc phê duyệt và công nhận kết quả tuyển dụng
công chức cấp xã năm 2020.

UBND huyện Đức Huệ thông báo công nhận kết quả trúng tuyển công
chức cấp xã năm 2020 (Kèm theo danh sách) đến các thí sinh trúng tuyển
chức danh công chức cấp xã năm 2020 biết.

UBND huyện Đức Huệ yêu cầu các thí sinh trúng tuyển đến Phòng Nội
vụ huyện Đức Huệ vào lúc 08 giờ ngày 06 tháng 01 năm 2021 để hoàn thiện
hồ sơ trúng tuyển./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;
- TT.VH,TT&TT;
- UBND xã: BHH, MB, MTT, MQT;
- Lưu VT(01), NV(01). T(02).

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
                          CHỦ TỊCH

                               Nguyễn Thanh Nguyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-05T05:47:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Nguyên<ntnguyen@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-05T06:25:00+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Huệ<duchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-05T06:25:08+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Huệ<duchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-05T06:26:07+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Huệ<duchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!